
UCHWAŁA NR 309/XXXI/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) 
Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 49 253 599,25 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 40 797 249,25 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8 456 350,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 66 302 057,25 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 32 930 327,16 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33 371 730,09 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej            
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

801 0,00 39 375,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 950,00

0,00 0,00

0,00 4 950,00

80103 0,00 32 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

0,00 30 000,00

3 4 5

bieżące 11 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

11 095,00

0,00

Rodzaj

§

Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

72 100,00

0,00

72 000,00

0,00

6 000,00

545 695,00

0,00

3 4 5

Administracja publiczna 66 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

506 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 27 700,00 32 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0940

0940

0660

0830

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

140 058,00 172 758,00

0,00 0,00

0,00 4 950,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2 700,00

30 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00

Wpływy z usług 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 309/XXXI/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 30 maja 2022 r.

plan dochodów 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 1



80195 0,00 1 725,00

0,00 0,00

0,00 1 725,00

900 0,00 28 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

90005 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 73 375,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 105 260,00

0,00 0,00

85231 0,00 105 260,00

0,00 0,00

0,00 105 260,00

razem: 0,00 105 260,00

0,00 0,00

0,00 178 635,00

0,00 0,00

49 074 964,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 600 226,00

Ogółem:

0970

0970

bieżące

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

2 600 226,00

49 253 599,25

253 040,00

8 952 695,25

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 511 000,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

31 760 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

660 326,00

majątkowe

majątkowe 8 456 350,00 8 456 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 939 900,00 1 939 900,00

bieżące

Pomoc społeczna 703 180,00 808 440,00

0,00

253 040,00

0,00

bieżące 8 847 435,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 147 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 147 780,00

3 058 790,00

1 524 000,00

0,00

0,00

13 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

31 833 459,00

660 326,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

0960

1 725,00

0,00

1 725,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 030 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 754,00 6 754,00 6 754,00 0,00 6 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 095,00  11 095,00  11 095,00  0,00  11 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 725,00  1 725,00  1 725,00  0,00  1 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80195

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00 

1917

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 309/XXXI/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 30 maja 2022 r.

plan wydatków 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 784 978,00 171 600,00 111 600,00 0,00 111 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 378,00 3 613 378,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 804 978,00 191 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 378,00 3 613 378,00 0,00 

40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 147 454,95 10 112 064,95 9 765 164,95 7 704 101,00 2 061 063,95 50 000,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 115 104,95 10 079 714,95 9 732 814,95 7 704 101,00 2 028 713,95 50 000,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 351 156,00 7 315 766,00 7 061 266,00 6 147 186,00 914 080,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 358 806,00 7 323 416,00 7 068 916,00 6 147 186,00 921 730,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 950,00 47 950,00 47 950,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 700,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 388 078,00 1 388 078,00 1 387 078,00 875 440,00 511 638,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 348 078,00 1 348 078,00 1 347 078,00 875 440,00 471 638,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 938,00 117 938,00 117 938,00 0,00 117 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 938,00 77 938,00 77 938,00 0,00 77 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 529 535,43 2 764 670,43 2 764 670,43 150 100,00 2 614 570,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 542 035,43 2 777 170,43 2 777 170,43 150 100,00 2 627 070,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

7 022 645,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 008 645,00 7 008 645,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 032 645,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 008 645,00 7 008 645,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

WłasneRodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Przedszkola 

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

Schroniska dla zwierząt

80101

80104

90005

90013

4240

4210

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01095

4300

4270

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 115 356,09 1 213 159,00 211 708,00 0,00 211 708,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 186 856,09 1 284 659,00 283 208,00 0,00 283 208,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

3 615 356,09 713 159,00 211 708,00 0,00 211 708,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 686 856,09 784 659,00 283 208,00 0,00 283 208,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 064 892,00  23 893 161,91  20 841 709,40  11 971 165,78  8 870 543,62  610 000,00  1 240 712,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 171 730,09  33 171 730,09  0,00 

-40 000,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

111 650,00  111 650,00  111 650,00  0,00  111 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

57 136 542,00  23 964 811,91  20 913 359,40  11 971 165,78  8 942 193,62  610 000,00  1 240 712,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 171 730,09  33 171 730,09  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

695 180,00 695 180,00 111 670,00 9 010,00 102 660,00 0,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 260,00 105 260,00 75 024,00 0,00 75 024,00 0,00 30 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800 440,00 800 440,00 186 694,00 9 010,00 177 684,00 0,00 613 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

695 180,00 695 180,00 111 670,00 9 010,00 102 660,00 0,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 000,00 105 000,00 75 024,00 0,00 75 024,00 0,00 29 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800 180,00 800 180,00 186 694,00 9 010,00 177 684,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

583 510,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85295

3110

Wydatki bieżące
Plan

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85230

3110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

90013

92195

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4210

4260

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 3



29 976,00 29 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

613 486,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 400,00 174 400,00 174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 847 435,25  8 847 435,25  1 344 335,25  293 060,81  1 051 274,44  0,00  7 503 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

105 260,00  105 260,00  75 024,00  0,00  75 024,00  0,00  30 236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 952 695,25  8 952 695,25  1 419 359,25  293 060,81  1 126 298,44  0,00  7 533 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3110

4210

4300

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 309/XXXI/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 maja 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmiany w zakresie dochodów 

Dochody zwiększenia o kwotę 178 635 zł w tym: 

- w dziale administracja w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych o 6 000 zł; 

- w dziale oświata i wychowanie: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o 4 950 zł, 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Wiśniewie o 2 700 zł i wpływy z usług o 30 000 zł 
z tytułu wpłat za dzieci uczęszczające do szkół na terenie Gminy, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej o 1 725 zł – wkład własny rodziców do wycieczek szkolnych; 

- w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się wpływy z różnych 
dochodów o 105 260 zł z tytułu środków z funduszu pomocy uchodźcom – na wypłatę jednorazowego 
świadczenia 300+ - 30 600 zł, na zakup posiłków – 260 zł i na opłatę za zakwaterowanie – 74 400 zł; 

-  w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

w rozdziale: gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się wpływy z różnych dochodów o 13 000 zł 
z tytułu sprzedaży złomu po byłej kotłowni w Czerwonym Borze, 

w rozdziale: ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się wpływy z różnych dochodów 
o 15 000 zł – środki z programu „czyste powietrze”. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Wydatki zwiększenia o kwotę 178 635 zł w tym: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wydatki za zakup usług 
pozostałych o 20 000 zł – na usługi weterynaryjne; 

- w dziale oświata i wychowanie: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych o 4 950 zł w szkole 
podstawowej w Starym Zakrzewie i Skarżynie, oraz zakup usług pozostałych o 2 700 zł w szkole podstawowej 
w Wiśniewie na przewozy uczniów na zawody sportowe, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych o 1 725 zł – wkład 
własny do wycieczek szkolnych w szkole w Porytem Jabłoni i Osowcu; 

- w dziale pomoc społeczna: 

w rozdziale: pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się świadczenia społeczne o 260 zł – na zakup posiłków 
dla cudzoziemców, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się świadczenia społeczne o 29 976 zł – na wypłatę 300+ dla 
cudzoziemców, koszty obsługi o 624 zł, oraz zakup usług pozostałych o 74 400 zł – na opłatę kosztów 
zakwaterowania cudzoziemców; 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

w rozdziale: ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia o 10 000 zł – na wydatki z programu „czyste powietrze”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 1



w rozdziale: schroniska dla zwierząt zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 2 500 zł; 

-  w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
zakup materiałów i wyposażenia o 37 000 zł – na zakup drobnego wyposażenia do świetlic i zakup energii 
o 1 500 zł, oraz zakup wyposażenia i  usług o 33 000 zł na zwiększenie wydatków dotyczących remontu 
świetlicy wiejskiej w Konopkach Jałbrzyków-Stok. 

Wydatki zmniejszenia o kwotę 40 000 zł w tym: 

-  w rozdziale: przedszkola zmniejsza się zakup pomocy dydaktycznych o 40 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F950F46-7C13-4233-9D62-DAAC9BBE4748. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 plan dochodów 2022 r.
	Zalacznik 2 plan wydatków 2022 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Tiret - (10)


		2022-05-30T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




